

TOŁPA DERMO BODY CELLULITE multi serum antycellulitowe 250 ml



Cena: 52,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	TORF CORPORATION (TOŁPA)
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania TOŁPA DERMO BODY CELLULITE multi serum antycellulitowe 250 ml zmniejsza tkankę tłuszczową o -13%, redukuje cellulit o 1 stopień i spala tłuszcz 24 h/dobę, zmniejsza obwód uda nawet o -7 cm i bioder nawet o -4 cm, a 5 skutecznych składników aktywnych. **Działanie** jest multifunkcyjny, ponieważ redukuje cellulit i tkankę tłuszczową oraz działa w każdych okolicznościach: podczas wysiłku fizycznego i odpoczynku. Spala tłuszcz 24h na dobę i zapobiega jego odkładaniu, zmniejsza objętość i grubość tkanki tłuszczowej o 13%. Redukuje cellulit o 1 stopień (w skali 4-stopniowej). Eliminuje nadmierne centymetry nawet o -7 cm w udzie, -6 cm w talii i -4 cm w biodrach. Modeluje sylwetkę i ujędrnia ciało. Pozostawia skórę gładką i napiętą. Poprawia elastyczność i wzmacnia strukturę skóry. Nawilża do 24 h i odżywia, zapewnia skórze komfort na cały dzień. Uwalnia od uczucia ciężkości ciała. Dzięki zawartości borowiny działa detoksykująco. Ma konsystencję lekkiego serum oraz ciekawy kolor wynikający z zawartości składników aktywnych i naturalnych pigmentów. **Sposób użycia** nanieś serum na partie ciała objęte cellulitem. Wmasuj okrężnymi ruchami ku górze, aż do wchłonięcia. Stosuj codziennie rano przez okres 4-6 tygodni. Kurację powtarzaj w zależności od potrzeb. **Skład** Aqua, Glycerin, C12-15 Alkyl Benzoate, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Propanediol, Peat Extract, Parfum, Ruscus Aculeatus Root Extract, Citrus Limon Peel Extract, Solidago Virgaurea Extract, Commiphora Mukul Resin Extract, Coleus Forskohlii Root Extract, Fisetin, Raspberry Ketone, Sodium Polyacrylate, Acrylates/ C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Dipropylene Glycol, Dehydroacetic Acid, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid, CI 75810.